
Zarządzenie nr 4/2023
Wójta Gminy Grunwald 
z dnia 13 stycznia 2023 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia książek obiektów budowlanych
oraz dokonywania w nich wpisów 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku - Prawo budowlane

(t.j Dz. U. 2021 r. poz. 2351, z 2022 r. poz. 88, 1557, 1768, 1783, 1846, 2206.) oraz § 6 rozporządzenia

Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie książki obiektu budowlanego (Dz. U. nr 120,

poz. 1134) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Upoważniam Panią Dominikę  Perczyńską, podinspektora w  Referacie  Gospodarki  Gruntami,

Mieszkaniami, Inwestycji i Środowiska w Urzędzie Gminy Grunwald, do prowadzenia dla budynków

i obiektów budowlanych,  placów zabaw  oraz  dróg  publicznych,  stanowiących własność Gminy

Grunwald  (z wyjątkiem przekazanych  w zarząd jednostkom organizacyjnym Gminy Grunwald),

książek obiektów budowlanych oraz dokonywania w nich wpisów.

§ 2. 

Upoważnienie jest ważne od dnia 13 stycznia 2023 roku.

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                         Wójt Gminy Grunwald

                                                                                          Adam Szczepkowski


